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ZDZ.262.1.60.2025 
 
 
WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPROSZENIA -1 
 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Nazwa zadania: "Dostawa materiałów 
opatrunkowych, drobnego sprzętu medycznego jednorazowego użytku, rękawic diagnostycznych, 
materiałów zużywalnych jednorazowych, testów i materiałów zużywalnych do sterylizacji, 
materiałów eksploatacyjnych, środków dezynfekcyjnych, części wymiennych do sprzętu 
medycznego". 
 
W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści Zaproszenia  
informujemy: 
 
Pytanie nr 1: 
Zadanie nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 4 poz. 1  strzykawki 1ml.  Z igłą do TBC 
A’100szt. Skala co 0,01 igła 0,45x12 ?  
Odpowiedź:  Tak, dopuszcza. 

Pytanie nr 2: 
Zadanie nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 5 poz. 3 strzykawki trzyczęściowej Luer 10 
ml. Skala co 0,5ml, op. A’100szt.?  
Odpowiedź: Tak, dopuszcza, ale nie wymaga. 
 
Pytanie nr 3: 
Dotyczy zapisów SWZ:  
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 
9001:2015 dotyczący sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów 
eksploatacyjnych i środków do sterylizacji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby 
produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.  
Odpowiedź: Tak. Wynika do z załącznika nr 2 do Zaproszenia - Wymagania i warunki graniczne do 
Zadania  nr 10 pkt. 8 
 
Pytanie nr 4: 
 Dotyczy zapisów SWZ:  
Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością PN-EN ISO 
13485:2016-04 dotyczący produkcji i dystrybucji opakowań, testów oraz wyrobów pomocniczych do 
kontroli procesów sterylizacji, mycia i dezynfekcji? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane 
wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.  
Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza. Wynika do z załącznika nr 2 do Zaproszenia - Wymagania i 
warunki graniczne do Zadania  nr 11. 
 
Pytanie nr 5: 
Dotyczy Parametry Techniczne:  
Dotyczy zadania 9  
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Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 9 poz. 1 produkt z 23% VAT, ponieważ 
nie jest to wyrób medyczny  
Odpowiedź: Tak 23%. 
 
Pytanie nr 6: 
Dotyczy wszystkich zadań  
Zwracam się z prośbą o określenie ilości próbek do poszczególnych pakietów ponieważ nie jest 
wyraźnie określone w dokumentacji jakie ilości dla poszczególnych pakietów życzy sobie Zamawiający 
Odpowiedź: W załączniku nr 2 – Wymagania i warunki graniczne Zadania nr 4 pkt.11 , Zadania nr 5 
pkt.13 i 4 oraz w Zadaniu  nr 7 pkt. 12 dokładnie wskazano ilości próbek. Zaproszenie należy czytać 
wraz z załącznikami, które stanowią integralną część Zaproszenia.  
 
 Pytanie nr 7: 
Dotyczy wszystkich zadań  
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie pozycji  
„Pakiet niepełny będzie odrzucony” – jak Zamawiający interpretuje odpowiedź w tej pozycji. 
Odpowiedź: Formularz cenowy każdego Zadania składa się  z określonej liczby opisanych  pozycji, 
które Zamawiający zamierza kupić. Wykonawca winien zaoferować wszystkie pozycje tam 
wymienione. Brak zaoferowania którejkolwiek pozycji skutkuje odrzuceniem oferty w zakresie 
danego Zadanie jako niezgodne. 
 
Pytanie nr 8: 
Dotyczy pakietu 12: 

1. Dotyczy poz. 1 – Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Enzymex L9 o doskonałych 
właściwościach dezynfekcyjnych i myjących, który rozpuszcza zanieczyszczenia organiczne, 
zapobiega ich utrwalaniu i tworzeniu biofilmu oraz posiadającego doskonałą kompatybilność 
umożliwiającą przechowywanie narzędzi w preparacie do 72 h, o  spektrum działania 
bakteriobójcze, drożdzakobójcze, wirusobójcze – HIV, HBV, HCV, herpes, Vaccinia, 
pratkobójcze, stabilności roztworu 7 dni (nieużywany)? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 9: 
Dotyczy pakietu 12: 
Dotyczy poz. 5 – Czy Zamawiający oczekuje tabletki o masie 4,75 g która zawiera 2,5 g 
aktywnego chloru? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza. 
 
 Pytanie nr 10: 

              Dotyczy pakietu 12: 
              Dotyczy poz. – 6 - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat typu Mediquick, wykazujący 

potwierdzone badaniami działanie- bakteriobójcze – 30 sek.; Tbc ( M.terrae) – 5 min.; 
drożdżakobójcze – 1 min.; V VACCINIA, HIV/HBV/HCV – 30 sek., Noro - 5 min.? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza. 

 
 Pytanie nr 11: 
 Dotyczy pakietu 12: 
Dotyczy poz. 7 - Czy Zamawiający  dopuści do oceny preparat  typu Phago’gel na bazie 
etanolu i propanolu jako substancje czynne, spełniający pozostałe wymagania? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 12: 

               Dotyczy pakietu 12: 
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Dotyczy poz. 8 - Czy Zamawiający  dopuści do oceny preparat  na bazie etanolu 70% (700 
mg/g) i substancji nawilżających, spełniający pozostałe wymagania opisu, w systemie 
zamkniętym Airless 1000 ml? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza. 
 
Pytanie nr 13: 
 Dotyczy pakietu 12: 
Dotyczy poz. 9, 10  - Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat  typu AHD 1000 na bazie 
etanolu jako substancja czynna, spełniający pozostałe wymagania? 
Odpowiedź: Tak, dopuszcza. 

 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią Zaproszenia i 
będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
Dyrektor 
 
_____________________ 
Kierownik zamawiającego 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy 
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